Дополнительное соглашение № 1

к ДОГОВОРУ № 57 от «01» октября 2018 года
г. Павлодар

                               «14» декабря  2018 г.

ГККП «Ясли-сад №6 города Павлодара» отдела образования города Павлодара, акимата города  Павлодара именуемое в дальнейшем Заказчик, в лице Руководителя Л.М.Кожабаевой, действующего на основании Устава, с одной стороны  и ТОО «НурТомирис», именуемый(ое)(ая) в дальнейшем Поставщик, от лица которого выступает директор Садыков Т.А., действующий на основании «Устава», заключили настоящее соглашение о нижеследующем:

1. Внести следующие изменения и (дополнения) в договор № 57 от «01» октября 2018 года.
1.1 Изменить в Договоре:

- В Перечне поставляемых товаров
п.1 «Мясо свежее говядина, 1кат, охлажденное без повторной заморозки» добавить количество «100» килограмм по цене 1150 тенге за 1 килограмм на сумму 115000 тенге;

Общая сумма дополнительного соглашения составит 115000 (Сто пятнадцать тысяч) тенге 00 тиын.
1.2  Все остальные условия Договора в части, неизменной Соглашением, остаются в силе.

1.3  Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному – для каждой из сторон.
      1.4 Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента его подписания сторонами и является неотъемлемой частью договора.

4. РЕКВИЗИТЫ СТОРОН:
«Заказчик»
ГККП "Ясли-сад № 6 города  Павлодара"
Казахстан, Павлодар, Ул Ак. Сатпаева, Дом 241,
БСН 080540018936
БСК HSBKKZKX
ЖСК KZ606010241000045566
Қазақстан Халық Банкі АҚ №249900 Поф-ы
Тел.: «8(7182) 676-297»

Руководитель

Кожабаева Л.М.___________  (подпись)

МП

«Поставщик»

ТОО «НурТомирис»

Индекс 140000 г. Павлодар ул. Володарского, 180

ИИН 170440032540

ИИК KZ06998FTB0000366523

АО «Цеснабанк»

БИК- TSESKZKA, Кбе 19

Не является плательщиком НДС

Т. 62-85-77; 87072485198

Директор Садыков Т. А.

_____________  (подпись)

М.П.